
 

Dąbrówno, dnia 16.11.2021 r.  

DRZ.271.2.6.2021  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Poprawa gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie gminy Dąbrówno”. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

ORAZ UNIEWAŻNIENIU PIERWSZEJ CZĘŚCI POSTĘPOWANIA 

     Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuje, iż 

w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jako najkorzystniejszą 

w części 2 i 3 wybrano ofertę złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę „Wodrol-Olsztyn” w Dywitach Sp. z o. o. 

ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi SWZ, była jedyną złożoną w przedmiotowym 

postępowaniu w związku z czym uzyskała najwyższą ilość punktów w oparciu o ustalone 

kryteria oceny ofert.  

 

     Nazwy (firmy), adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktacja przyznana 

ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja: 

Część 2: 

l. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Punkty  

kryterium cena 

Punkty 

kryterium 

Okres udzielonej 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę 

„Wodrol-Olsztyn” w Dywitach Sp. z o. o. 

ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity 

60 40 100 

Część 3: 

l. p. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Punkty  

kryterium cena 

Punkty 

kryterium 

Okres udzielonej 

gwarancji i 

rękojmi 

Łączna 

liczba 

punktów 

1. 

Przedsiębiorstwo Zaopatrzenia Rolnictwa w Wodę 

„Wodrol-Olsztyn” w Dywitach Sp. z o. o. 

ul. Spółdzielcza 23, 11-001 Dywity 

60 40 100 

     Zamawiający zgodnie z art. 260 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamia o 

unieważnieniu 1 części postępowania. 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 255 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2021 r. poz. 1129 z późn. zm.). 

Uzasadnienie faktyczne: 

W przedmiotowej części postępowania nie złożono żadnej oferty.   

  

                                                                                        Wójt Gminy Dąbrówno 

                                                                                           /-/  Piotr Zwaliński   
                 (podpis Kierownika Zamawiającego) 


